國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：賴以威
電話：02-77493548
電子信箱：iweilai@ntnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年12月10日
發文字號：師大電機字第1101054833 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如何在高中校內發展AI課_講座報名表pdfattch1

主旨：本校辦理公開講座〈如何在高中校內發展AI課程〉，檢送
電子海報各一份。請鼓勵各校教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、依據本校電機工程學系賴以威教授執行「鴻海《人工智慧
導論》高中微課程推廣與聯盟籌備」產學合作計畫辦理。

二、本場公開講座旨在介紹人工智慧導論課程模組，說明AI課
程對學生掌握趨勢新知的正向幫助，並介紹此模組將如則
協助學校實際開設「微課程及多元選修」（包括完整教材
及教師培訓）。公開講座中將一併介紹「微課程及多元選
修」兩類課程的課綱規劃。

三、合適參與對象為全國高中端教師及課務相關行政人員（科
召 、 教 學 組 長 等 ） ， 報 名 請 至
https://forms.gle/6ug1qNMkbDD4Symu8。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　110/12/10

1100010317

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁